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Valmistelija Liikuntasihteeri 

 
Kuntalaisaloite 24.11.2024: 
 
”Tällä hetkellä Lieksan uimahallissa on oma vuoro miehille/naisille. Tämä 
on todella hyvä. Ainut miinus siinä on, että se on joka toinen viikko. 
Mielestäni oma vuoro miehille ja naisille olisi oltava kerran viikossa.  
Jotta kaikilla olisi mahdollista käydä kerran viikossa uimassa. Nämä vuorot 
voitaisiin siirtää arkipäiville. Lauantaina voisi olla perheiden vuoro. 
Varsinkin pienten lasten perheissä aamusta on paras aika käydä uimassa. 
Ottaen huomioon lounas/päiväuni ajan. Arkisin ei välttämättä ole 
aikaa/energiaa käydä uimassa. Lisäksi voitaisiin lisätä lapsille/nuorille oma 
vuoro. Olen huomannut että jo uimataitoset lapset/nuoret eivät oikein 
mahdu mihinkään uimaan. Vesijuoksijat paheksuvat jos heidän altaan 
puolikkaalla uidaan/hypitään altaaseen. Jos menee altaan toiselle puolelle 
tulee uimavalvoja sieltä hätistelemään pois uimareiden tieltä. Lasten allas 
liian pieni jo isommille lapsille.” 
 
Hyvinvointilautakunnan vastaus kuntalaisaloitteeseen: 
 
Lieksan uimahallissa on kuntalaisaloitteiden pohjalta vuorolauantaisin 
vuorot pelkästään miehille ja pelkästään naisille. Vuorot ajoittuvat 
aikavälille 9-11, jonka jälkeen alkavat ns. yleiset vuorot kaikille. Vuoroilla oli 
kassalaskennan mukaan kävijöitä naisten vuorolla keskimäärin 16,5 
henkilöä ja miesten vuorolla 6,78 henkilöä vuonna 2024. 
 
Em. kävijämäärien perusteella ei erillisiä naisten ja miesten vuoroja ole 
syytä lisätä. Uimahalli on kaikkia käyttäjiä palveleva liikuntapaikka, ja 
aukioloajat ja käyttäjävuorot on tarkoituksenmukaista suunnitella niin, että 
ne palvelevat mahdollisimman laajaa käyttäjäkuntaa. 

 
Esittelijä Hyvinvointijohtaja 
 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä esittelyosan mukaisen vastauksen 

uimahallivuoroja koskevaan kuntalaisaloitteeseen. 
 
Päätös Hyvinvointilautakunta päätti hyväksyä esittelyosan mukaisen vastauksen 

uimahallivuoroja koskevaan kuntalaisaloitteeseen. 
 
 Merkittiin, että liikuntasihteeri Jarmo Honkanen oli paikalla asian käsittelyn 

ja päätöksenteon ajan.  
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